



Varemærke

**Dina Food**

Varens navn

**Brownie m/hasselnød 30x83 g, S/P**

Nettoindhold

**2490 Gram**

Funktionelt navn

**Kage**

GTIN

**05413049122025**

Lev. nr.

**2-14412**

Oprindelsesland

**Belgien**

Emballage

**Karton**

Svampet brownie med hasselnødder på toppen. En skøn dessert alene eller evt. serveret med lidt vaniljeis. Single pack.

## Ingredienser

Ingredienser: Chokolade 24% [med chokoladestykker 6 % (sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator: **sojalecithin**, naturlig vanilje aroma)], **æg**, rapsolie, sukker, **hvedemel (gluten)**, smørkoncentrat (**mælk**), glukosesirup, **hasselnødder** 3%, stabilisator (E422), affedt kakaopulver, glukose-fruktose sirup, majsmelet, kakaopulver, salt, hævemiddel (E500ii), aromaer, konserveringsmiddel (E202), emulgator: rapslecithin (E322).

## Anvendelse

Optøning: ca. 45 minutter ved stuetemperatur.  
Holdbarhed efter optøning: 5 dage i folien. 2 dage uden folie.

## Opbevaring

Dybfrost -18°C - se bedst før dato på emballage. Må ikke nedfryses igen efter optøning.

**Temperatur**

MAX: -18 °C MIN: -18 °C

## Allergener

<b>Glutenholdigt korn</b> Indeholder	<b>Krebsdyr</b> Fri For	<b>Æg</b> Indeholder	<b>Fisk</b> Fri For	<b>Jordnødder/peanuts</b> Fri For	<b>Soja</b> Indeholder	<b>Mælk</b> Indeholder
<b>Nødder</b> Indeholder	<b>Selleri</b> Fri For	<b>Sennep</b> Fri For	<b>Sesamfrø</b> Kan indeholde	<b>Svovldioxid og sulfitter</b> Fri For	<b>Lupin</b> Fri For	<b>Bløddyr</b> Fri For

## Næringsindhold 100 Gram

<b>Energi</b>	1930 Kilojoule, 464 Kilokalorier
<b>Fedt</b>	28,6 Gram
<b>Heraf mættede fedtsyrer</b>	13,1 Gram
<b>Kulhydrater</b>	44 Gram
<b>Sukkerarter</b>	25 Gram
<b>Protein</b>	5,6 Gram
<b>Salt</b>	0,4 Gram

## Kontaktoplysninger

<b>Type</b>	Forbrugersupport
<b>Hjemmeside</b>	www.dinafood.dk

## Mærker / Logoer